

Årsredovisning

för

OneLife AB

559327-3815

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i OneLife AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Drammen den 15 juni 2023



Sveinung Kristiansen

2023071212367

Årsredovisning

för

OneLife AB

559327-3815

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för OneLife AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva import och försäljning av elektriska konsumentvaror såsom hushållsapparater och andra apparater för hemmet. Företaget ska också bedriva import och försäljning av sport- och träningsutrustning och allt som faller naturligt under detta.

Företaget ska huvudsakligen sälja till konsumenter men kan vid undantag bedriva grossistverksamhet inom marknaden nämnd ovan och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 präglades av en god tillväxt av omsättningen som landade på ca 30 MSEK, att jämföra med 4,5 MSEK föregående år. Trots god omsättningstillväxt följde dock inte lönsamheten med under räkenskapsåret.

Hög konkurrens på SUP och träningsartiklar har lett till att försäljningspriserna förblev låga även under högsäsong. Stark tro på ökad tillväxt inom SUP-segmentet och osäkerhet gällande ledtider förde med sig höga inköp inför säsongen 2022. Efterfrågan gick inte upp under räkenskapsåret, men korrigerade sig från 2021. Förseningar i frakt på majoriteten av bolagets ordrar förkortade säsongen för bolaget något. Detta i kombination med ett större varulager än planerat gjorde att behovet för att sänka utpriserna uppstod.

SUP segmentet stod under räkenskapsåret för majoriteten av omsättningen i OneLife, och täckningsbidraget i detta segmentet styr i stor grad resultatet för bolaget, vilket framgår tydligt.

I november expanderade bolaget med en ny onlinebutik i ett, för bolaget, nytt europeiskt land med god omsättning från första månaden. Andra produkter inom träningsutrustning, såsom WalkingPad, har bidragit till omsättningen under vintermånaderna, och har ökat i omsättning från föregående år vilket recucerat effekten av den lägre täckninggraden på SUP.

Trots ett resultat under förväntad och önskad nivå under räkenskapsåret så ser styrelsen framtidesutsikterna som fortsatt goda, och bolaget förväntas vara lönsamt under 2022. Den höga försäljningen under räkenskapsåret har bidragit till att stärka varumärket Surplus, som bland annat SUP-brädorna säljs under. Detta ses som mycket positivt inför kommande säsonger.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	30 184	2 263
Resultat efter finansiella poster	-3 372	632
Soliditet (%)	-28,1	6,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	36 480	0	501 496	537 976
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		501 496	-501 496	0
Årets resultat			-3 371 927	-3 371 927
Belopp vid årets utgång	36 480	501 496	-3 371 927	-2 833 951

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	501 496
årets förlust	-3 371 927
	-2 870 431
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 870 431
	-2 870 431

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-20 -2021-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	.	30 184 090	2 263 349
Övriga rörelseintäkter		128 298	4 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 312 388	2 268 135
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 408 177	-1 070 143
Övriga externa kostnader		-11 031 827	-508 832
Personalkostnader	2	-336 546	0
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-4 218	0
Övriga rörelsekostnader		-429 184	-27 325
Summa rörelsekostnader		-33 209 952	-1 606 300
Rörelseresultat		-2 897 564	661 835
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 130	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-484 493	-29 400
Summa finansiella poster		-474 363	-29 400
Resultat efter finansiella poster		-3 371 927	632 435
Resultat före skatt		-3 371 927	632 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-130 939
Årets resultat		-3 371 927	501 496

2023071212370

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

46 398

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

46 398

0

Summa anläggningstillgångar

46 398

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

7 198 630

5 844 156

Förskott till leverantörer

619 195

85 981

Summa varulager

7 817 825

5 930 137

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

38 930

0

Fordringar hos koncernföretag

33 457

0

Övriga fordringar

14 019

312 615

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

82 346

247 476

Summa kortfristiga fordringar

168 752

560 091

Kassa och bank

Kassa och bank

2 049 553

1 317 827

Summa kassa och bank

2 049 553

1 317 827

Summa omsättningstillgångar

10 036 130

7 808 055

SUMMA TILLGÅNGAR

10 082 528

7 808 055

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

36 480

36 480

Summa bundet eget kapital

36 480

36 480

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

501 496

0

Årets resultat

-3 371 927

501 496

Summa fritt eget kapital

-2 870 431

501 496

Summa eget kapital

-2 833 951

537 976

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

9 756 415

0

Summa långfristiga skulder

9 756 415

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 115

0

Leverantörsskulder

1 452 607

133 619

Skulder till koncernföretag

146 170

6 728 592

Skatteskulder

130 939

130 939

Övriga skulder

1 419 115

125 124

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 118

151 805

Summa kortfristiga skulder

3 160 064

7 270 079

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 082 528

7 808 055

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-20 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021-04-20 -2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	474 648	28 661
Övriga räntekostnader	9 845	739
	484 493	29 400

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	50 616	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 616	0
Årets avskrivningar	-4 218	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 218	0
Utgående redovisat värde	46 398	0

Not 5 Långfristiga skulder

Bolagets långfristiga skulder avser skulder till koncernbolag och saknar fastställd avbetalningsplan.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I början av 2023 så har omstrukturering skett och bolaget ägs sedan den 10 mars till hälften av E-Wheels Europe AB och till hälften av Kajakk og Fritid AS. Ägarna har i mars tillfört villkorat aktieägartillskott för att återställa det egna kapitalet i bolaget.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sveinung Kristiansen

2023071212374

2023071212375



Document history

COMPLETED BY ALL:
15.06.2023 21:30
SENT BY OWNER:
Peter Hagberg - 13.06.2023 13:52
DOCUMENT ID:
ryY5_CSvh
ENVELOPE ID:
SkxD5_CBw3-ryY5_CSvh

DOCUMENT NAME:
Årsbokslut 221231.pdf
8 pages
ALL ATTACHMENTS APPROVED:
Årsbokslut 221231.pdf-pAdES-SyQsuCSDn.pdf

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Svelnung Kristlansen kristlansensvelnung@gmail.com	Signed Authenticated	15.06.2023 21:30 15.06.2023 21:28	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 72/10/10) IP: 92.221.242.167

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:

Ulrika Johansson

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed